
протокол м 2
Для нунtд муниципалитета Апарана

КОД ((-UШ-Ц<-hЦбЦqаР-25/24ЗаСеДаНия 
оценочной 

"оrrссии для закупки по
процедуре электронного аукциона

г. Апараtr

Председатель комиссии
Аркадий Карапетян - 1-й заместитель главьl

членьl комитета:

01.04.2024
время 15:00

общиньl (ГАП)

Смбата оганесЯна- вреМеннО исполнЯющиЙ обязанНостИ директора коммунальной службьlАпарана(ГА)
ованес Шахбазян _ главньlй спец иалист отдела гБкт(гА)

Секретарь Коми ссии:
Айк овсепян

1, об утверждении повестки дня заседания Комиссии по проведению
электронньlх аукционов под кодом <<-цlJ-ц<_Ецбцqар-2 5/24.'l .'l ВскРtllТ'Ие заяRок, поданньlх участниками

1.2 OricrlKa заЯвок, поданньlх yLlacTH иками
],3, об У'вержлении датьl, времени и места проведения следующего заседания
Реглаruл cl {,г} lo й ком иt ссии
Peulerluc: бьtло прuняmо. зо: 3, проmuв: 0,

2. ИнформаI.1ия о *tec'e, дне и времени открытия, предоставляемая
кодом <<-ЦlJ-Ц<-ЕЦбЦqа Р-25 /24.

в рамках процедурь, с

2,1 ТендерньrЙ кол ((-tJtj-u<-ЕuбuflаР-251246ьlл 
oTKpblT через сайт еаuсtiоп.агmерS.аm 1 апрель2024 года посJ]е заRсрttjеrrия обратного аукциона 

уrvg vчУll \,(llll-,ttJll,cll lll.P5,ar

Решенче бьtла прuняmо. зо: 3, проmuв: 0.

3, Инфорru!ация ,, закупаемых ценах определяется заявкой на закупку.

З,l PyKo*l0JiCTýYЛCb подпуНктоМ 1 пункта 40 распоряжения Правительства Рд от 4 мая 2017года

Ж,3ju;T;,::-:::i:T:: 
-ii:Yl ОПУбП'ПОВаЛ ЦенЬl на To*apbl, подлежащие закупке в течение;;;;;,,;;;;;#жiJ;;ы

указаннЬlх в за}{азе нgjgý},пgjриобретаемого товара/вьlDаженная ,'}пнl/'лл .,|,гпллл.указанньlнtлl
F_l

Iрg99рqтаемого ToBapa/Bbt им числом;

Серебряньlе елки

PeuleHue бьпо прuняmо, зо: 3, проmuв: 0.

4, ИнформациЯ об участкиках, подавщих электронную заявку, на сайте еачGtiоп.агmерs.аm.

4,1 Следуюrrlие участllики в установленный срок подми электронные заявки в порядке,организованном лля нужл муниципмитета Апарана, под кодом ((-Ц[I-Li(-Luаu"rар-zsд+

паlдрам РА
15 000 000



унн адоеса

gnum пег2020@mаil,ru:

4с6]в679

00524412

01з14806

с5561642

2зз7l0з1 г. Ереван, Железнодоро*йrЪ ynIOTffi
mегi. khachatryan B7@mail. ru

2s598195 r, г.реван Аван Нор-норкский район Гр.
Ачаряна 2 переулок. 4 чаrdап8ВВ7@mаil.ru:

76в64ав7

UU{.J 03029152

Petuertue бt,tло прUняmо. зо: 3, проmuв: 0.

Имl

7пАийr:
дtiлрА1-1и

лА иfu,lпOr

Гбрд, ooi

Гс/трйГ

йZiГБрr;

йГ1 U.ц1"

-иl trБй

процедУРУ, {:",,|l,c'!t,lя О налИчии доКументов, необходимьlх в ка}кдой открьlтоЙ заявке.,даннЬI* l:' J,1,.'i{'"tfi,i?e'Tax, представленньlх каждьlм Участником в соответствии с
установленньlми условиями их составления.

5,1 [1редлоrксtlt4,], по/lаtltiьlе участникамИ процедУрьl с кодоМ <<-ulr-Ц(-kuпuцар-2 5124,бьlли приз}li]llt.,l r]рI,Jед4,1смьlми для дальнейшей оцЪr*, на сайте еаuсtiоп.агmерS.аm.5,2, fioKYrutr:itTt,t, прс/lусмотренньlе в заявках, поданньlх участниками, имеются в наличии исоот,вегствуtот услоt}и,lм приглашения, Зо исключением заявок, поданньlх сЕршин, лдидлп0[)т, Асд гI)rl} lC j] гл.
В заявле}lии, tloJ{a}l}-loм ООО
вьlгодоприобрет-ателей, указанньlх в
Приложения 1 .

ксЕрш Инrr, отсутствует декларация реальньlхприглашении, Приложении 1.з и электронная подпись

В заявлер.'и14' t]оJlаRаемоМ ооо (АСАТРЯНСu' заявление о заявке Приложение 1идеклараt4ия беrtефrе rlи ар 1-1blx собственников - Приложение 1 . З не подписьlваются.В 3аявлеtjии, гlо/lа,.{t-{ом ооО "лА импорт", отсутствует декларация реальньlх[3ьlголоприо5пстатслей, указанная в приглашении: Приложение 1.З, заявление о применении- Приложеtlие -l 
ttc:ricprlo - подано заявление о другой процедуре.5,3 [-1риrrИl"4i_l,(l tl. tllJ14мание, что система электронного аукциона не предоставляетвозможности l{орре*гировки участнйкам, 3анявшим второе и последующие места, оценочнаяКОМИССИЯ I'IРt4}lЯ'lа РСl]jеliИе Не ТРебОВаТЬ КОрректировки заявки от ооо (сЕршин, лдИдлПо[)Т, дСд ГРL4д l {С)).

{>etuettb,e пplJrtfll]1o: зсl: 3, проmuв: 0

6. Кажлая llг,tl.}Ji1.1агitемая цена
6,1, L{errot3i)l{) f lРС/l,jтО}l,iсния, соответствчюшие тпебппянlrоl\, ?.tuлr,_ Dл .. __

Д_ЗТУ!ЕХ,,: _п ре/lстаt]иIiи сл

| Имя участников
l

l
I

l

I

Предлагаемая цена (без
НДС)Драм РА

Рекомендованная цена l вкл.
НДС1 !рам РА

Номер лота'1
Серебряные елки

,1

"l.

з

_*
А_

|,l

ti

7

в



паr 15 000 000

UгtJьt., LJtJSпзuL
ULr}ГU1;Г.Чh LJ/3

Г"u пl"rr]г9U4]п

UЬГ[l*'i, LJ'ТlГ

начальная

в0000000

ая цена

uгtJьL uusпЪir'r,
uLгl-гul,hчh L,l./a

t.u htJтlгlгS Uqп

Окончательная цена в аукционе

qпп L1 Urгlt_]

6,2 Тс:чностЬ pactle'a rlеllовыХ предложениЙ процедуры Электронного аукциона с кодом ((-ЦtJ-Ц(-h1.1бUЦаР-2Ir24/цеllовt,tс г

;"дffi ffi 
;;й;;;;;;i;Ж;:":",,Jlу"#"ът#;;"тil";.,"ч:il::",:;****}

Решенче. было npuHllnlo: 3 зо, 0 проmuв.

7. Сведеншя о результатах оценм электронньх заявок и 
_выбранных участникы( процед)рыЭлектронногсr аукцl!она с кодом <<-цtл-ц<_ьцДuqаЪ-iszu+.

7,1 Принимая Rо внимаl]ие соответствие змвки, поданной Ао <АРмЕН мстояН АНflРАНИК> напроцелуру Эllctt,potlltoro аукциона под кодом <<-uU-Ц<-Lu6-u'гlар zsдаrй"""r;;;;;;r"""",UЦеtlОЧ}lаЯ КОмисси,l r,гинлла решение признать дрмЕн мстоян дндрдник до мк RA_AM_AS_Выбран/победителt,/участliи к процедуры электронного аукциона с кодом 
^r"Ora"-r 'rO.

7,2 OLlеlrочная комиссllя IIриняла рещение утвердить текст р
п редставить Ао (ApM[t] мстояi йр;Ёй;;;ffi ;:: ;#:;:ff Н::*:Т** "требованиями сl атьи 36 3акона РА <О закупках>.
7,3, [J соответстrlии со стаrьей'10 части 3 5u*o"u РА ''о опьянении'' срок бездействия установлен вразмере 10 калс, rларr 11.1х ллgfi.

Решенuе бьutо nputirtmo: 3 зо, 0 проmuв.

8. Информация о запрос ( и ответа)( на заявки

В.1 Нtлк;rкиХ заrlросов от участников процедуры <<_ul.r-u<-LuбЦтltР-2524не посryпало.

РеLцt.llur: бь,ttо прuняmо: 3 зо, 0 прmuв.

в00000 00

500000000
150000000

12497777 14997332.4
1 4777000 14777000
1497зз00

1 4973300
14979000

1 49 790 00
149в9Oс0

1 49в9000

9875000

1 0000000
1 20 00000

1 0в00000
1 0в00000

12497777 14997332.40
14777000

14973300
1 497з300

14979000
1 49 790 00

149в9000
1 49в9000

qппu Uqг]

LrUuSгitilLJi,J LJц:i

йГtlьр f l;-, ;й ;;', ; i, ;;;;r-

Ll/t ri.rшpr lu;h фLiiir;ti;,i
Чrrrрhtr Cruhpiuq1;,t Lln,iЙ.,t"r UД

uUuSгiJiii,tЙci]1
Liii LIhp[ Гr. ittlititrriii;l ыlt

Wf; ,*,Lu.rр11 u,Т, tilijiuq;,;й



9, {)пелсl'Е{я с) характеристllах предмета закупки, определенньlх приглашениемсоглffс}i', пурl;{1,У 32 подпункта 25 Приказа, с обоснованием с точки зрения обеспечения
Ко ;{ l{ /р€н ци и и недискриминацион нь!х требован ий, пр"ду.rотрен Hblx

зако}lодательством.

9,1 }-{с f]реi],сгаI]/lсLlьl обоснования с точки зрения требований спецификации предметазакугlttl4, обесtlс,lе},lия конкуренции и исключения предусмотренной законом дискриминации,o[IpeJic,li;tlticii,i гlриiглашеtlием <<- utJ-u<-kцбuцар-25724 процедура,

PeuleHue бьtло прuняmо: 3 зо, 0 проmuв.

Прелседli,lге/]ь оl{е}jоч}lой комис сии:

Члеtrьt оценочltой коrии ссии:

Координатор по закуt]кам

А. Карапетян

с. оганнесян

о. Шаьбазян

А. овсепян


